

**МКУ «ЦИОГД»**  
**Муниципальное казенное учреждение**  
**«Центр информационного обеспечения**  
**Градостроительной деятельности**  
**Сосновоборского городского округа»**

**ПРИКАЗ**  
**№ 8 от 27.04.2021г.**

### **Приказ о проведении специальной оценки условий труда**

В целях соблюдения ст. 212 Трудового кодекса РФ и согласно Федеральному закону Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» приказываю:

1. С « 27 » апреля 2021 г. по « 23 » июля 2021 г. провести специальную оценку условиям труда.
2. Для организации проведения специальной оценки условий труда создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Козловский П.В./ Заместитель директора  
(Ф.И.О. /должность)

Члены комиссии: Тучинская М.В./ Начальник отдела ведения ИСОГД  
(Ф.И.О. /должность)

Фрюнина О.В./ Специалист (архив, делопроизводство, кадры)  
(Ф.И.О. /должность)

3. Комиссии:

- сформировать и утвердить перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест;
- привлечь организацию, проводящую специальную оценку условий труда;
- осуществлять руководство и контроль над проведением работ на всех этапах проведения специальной оценки условий труда;
- собрать предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов и передать данные предложения в организацию, проводящую специальную оценку условий труда.

4. Комиссии обеспечить предоставление необходимых материалов, с учетом конфиденциальности, а также обеспечить доступ специалистов испытательной лаборатории к рабочим местам для проведения специальной оценки условий труда.

5. По окончании работ по специальной оценке условий труда комиссии:

- организовать ознакомление работников с результатами специальной оценки условий труда;
- провести (по необходимости) заседание комиссии, в целях своевременного устранения выявленных замечаний и приведения показателей, факторов производственной среды на рабочих местах в соответствии с государственными требованиями в области охраны труда.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор



Уваров П.В.

Договор  
№ 0416/3  
от 27.04.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Козловский П. В.  
(фамилия, инициалы)

«18»



2021 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 329908)

в

# Муниципальном казенном учреждении «Центр информационного обеспечения градостроительной деятельности Сосновоборского городского округа»

(полное наименование работодателя)

Ленинградская область, город Сосновый Бор,  
улица Ленинградская, дом 38, пом. I

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4725000767

(ИНН работодателя)

472601001

(КПП работодателя)

1114725000720

(ОГРН работодателя)

71.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Тучинская М. В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

(подпись)

Фрюнина О. В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр информационного обеспечения градостроительной деятельности Со-сновоборского городского округа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел АУП</b>																						
1	Директор	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный бухгалтер															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Специалист (архив, делопроиз-водство, кадры)															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный специалист (про-граммно-техническое обеспе-															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	чение)																																		
6	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
<b>Отдел ведения ИСОГД</b>																																			
7	Начальник отдела	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
8А	Главный специалист														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
9А (8А)	Главный специалист														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
10А (8А)	Главный специалист														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
11	Специалист														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
<b>Отдел геодезических и кадастровых работ</b>																																			
12А	Главный специалист														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
13А (12А)	Главный специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																										
14А (12А)	Главный специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																										
15	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												

Дата составления: 27.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Козловский П. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ведения ИСОГД  
(должность)

(подпись)

Тучинская М. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2021

Специалист (архив, делопроизводство, кадры)  
(должность)

(подпись)

Фрюнина О. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович  
(Ф.И.О.)

27.05.2021

(дата)

(подпись)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр информационного обеспечения градостроительной деятельности Со-сновоборского городского округа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отдел АУП</b>	отсутствуют				
<b>Отдел ведения ИСОГД</b>					
<b>Отдел геодезических и кадастровых работ</b>					

Дата составления: 27.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Козловский П. В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ведения ИСОГД

(должность)

(подпись)

Тучинская М. В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Специалист (архив, делопроизводство, кадры)

(должность)

(подпись)

Фрюнина О. В.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

27.05.2021

(дата)